Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования №49»

301137, Тульская область, Ленинский район, п. Октябрьский, д.90
________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«27» июня 2023 г.                                                                                      №

«Об утверждении плана - графика проведения учебно- тренировочных
эвакуаций на 2023-2024 учебный год в МБОУ ЦО № 49»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О
противодействии терроризму»

                                   приказываю:
1. Утвердить план – график проведения учебно- тренировочных

эвакуаций на 2023-2024 учебный год в МБОУ ЦО № 49(план
прилагается).

2. Назначить ответственным за выполнен6ие плана- графика заместителя
директора по безопасности Зинякова А.С.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Плошкина О.Е.

С приказом ознакомлены

		2023-12-04T22:12:23+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна